Accessed August 7, 2009.
2. Peripartum breastfeeding management for the healthy mother and infant at term the academy of breastfeeding medicine protocol committee 2003.protocol#5. Available from: www.bfmed.org. Accessed May 1, 2007.
3. Marandi A. Why mother's milk? Mother Milk Quarterly. 1378(1999);1(1):7. [Article in Persian]
4. Paine BJ, Makrides M, Gibson RA. Duration of breastfeeding and Bayley's Mental Developmental Index at 1 year of age. Paediatr Child Health. 1999;35(1):82-5.
5. Schelp J, Rogan W. Breastfeeding decreases infant mortality 2004; [7 screens]. Available from: <http://www.niehs.nih.gov>. Accessed August 5, 2009.
6. Le Tourneau AA. Breastfeeding handbook for physicians' American academy of pediatrics and American College of Obstetricians and Gynecologists; 2006.P.19-23, 78 - 83, 118-21,142.
7. Iran demographic and health survey DHS-2000. The department of health family and population pediatric office. 1th ed. Tehran, UNICEF; 1380(2001).P.100. [Article in Persian]
8. Unicef. Overview of breastfeeding patterns 2009 [9screens]; Available from: http://www.Childinfo.org/breastfeeding_overview.html. Accessed August 6, 2009.
10. Torabizadeh A, Jaafarnejad F, Kordi M, Meshkani A. Assessment of unsuccessful exclusive breastfeeding causes in mother's babies from birth time until 4 months years old. Journal of Mashhad University of Medical Sciences. 1374(1995);38(48):74-80. [Article in Persian]
11. Bakhtiyar k. Assessment of causes of unsuccessful lactation in mothers that refer to health and treatment centers in Khoramabad city 1373. Journal of Lorestan University of Medical Sciences. 1374(1995);3(5):52-58. [Article in Persian]
12. UNICEF -WHO. Breastfeeding promotion and support in Baby-friendly hospital. section 3.2 session outlines (A 20-Hour course for maternity staff) 2006. 1th ed. Tehran, Javan; 1387(2008).P.10.
13. Rostamnegad M, Amani F. Unsuccessful breastfeeding among women in Ardabil: Probing the reasons 2000-2001. Journal of Ardabil University of Medical Sciences. 2004;3(12):31-35. [Article in Persian]

14. Ford RP, Mitchell EA, Scaragg R, Stewart AW, Taylor BJ, Allen EM.